
.; }
Éř§t§*§T§rt&ffii
řÁpA§ú*E§{É
§řdiťf;fiZlTY
v Ftís?l

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření;

Téma bakalářské práce:

IIodnotitel - vedoucí prácc:

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KF'U

Akadem ický rok 2a2l /2022

Lucie §mržová

Podniková ekonomika a management

Ana@aYlzení nákladů v zemědělském podniku

Ing. Martina Valentová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů ptáce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracov ání práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým iazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímiazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infbrmacemi
K) Závěry práce a jeiich formulace
L) Splnění cílů práce
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
O) Přístup autora k r'ešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu ZČU nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
posouzeno

Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2

1.2 3 4 NxnnnnXnnnnXnnnnxnnnnnxnnnnxnDnxt]nnDXNnnDXnilnnDnnDIXxnnfxnnnnDxtrDnxnlnnXntrnnxDnn!
xn

výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního sfu pně: 3

Předložená práce se'zabývala ana|ýzouřízerltnrákladů v zemědělském podniku pana Vladimíra
Kohouta. Teoretická část představuje problematiku nákladů, metod fizÉnlnákladů ajejich analýzy.
Teorie je zpracavinapřehledně a jednotlivé pojmy jsou dostatečně vysvětleny. Praktická črást nejdříve
představuje vybrartý zemědělshý podnik, nrásleduje hoňzontálnt a vertikální analýzanrákladů, analýzry
zakJadnich finančních ukazatelů a kalkulace. Na základě ťstupů z ana|ýzautorka navrhuje
doporuČení, kíerá by měla směřovat ke zlepšení situace v podniku. Práce obsahuje forrrrální a jarykové
nedostatky - např. chybějící mezÉíy, nevhodně formulované véty, zbytečně dlouhá souvětí atd.
Rovnice uvedené v práci jsou správně ozrnčeny, ale poslední a předposlední rovnice má stejné
označení. Tabulkám zarovnání čísel na desetinná místa.



': : _ rÁfr{J§&řfisH*iilÉl{&, |l l'l,, P rxpen**s*i(i FAKULTA EK6N6MICKÁ
',' , ] *í,}iv*ftřlŤy.:", 

§ řLzřJl Katedra Kf,'U

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Pro rostlinnou ýrobu byla doporučena kalkulace ve sdružené výrobě - zůstatková metoda. Proč byla
doporučena právě tato metoda'7

Doporučte kalkulační metodu i pro chov býků a stručně zdůvodněte volbu.

V Plzni. dne 17.5.2022 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, ktený jste zadalla do Portálu ZČU aodůvodněte níže při odťrvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační sfupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhov,aný klasifikační stupeň. odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
1 Otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvé až tři otázky.


